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Grand National de Dressage
Jablines - Annet  - du 11 au 13 octobre

Juge / Judge M : VIDAL ISABELLE

Juge / Judge C : BENOIST SYLVETTEJuge / Judge E : DU TRANOY LIONEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ALLAIN GENEVIEVE

Juge / Judge B : BRETENOUX JEAN

66.84266.842 69.211
205.5

(1) (1) (1)

HOFRAT JUNIOR MYRIAM KUSTERS2 1295.01
HAN (Par HOFRAT (TRAK) et DONNA NEGRA (HAN) par DONNERHALL) - MYRIAM KUSTERS

70.000

(1)

67.895

(1)
68.158

175 €
%254.0254.0 263.0266.0258.0

% % % % %

9

64.07965.526 63.947
197.5

(3) (7) (7)

FABIO PATRICIA NOYER8 1235.52
WES (Par FEUERGLANZ (WESTF) et PILOTESSA (WESTF) par PAVAROTTI VAN DE HELLE) - PATRICIA 

66.316

(2)

65.263

(2)
65.026

133 €
%243.5249.0 243.0252.0248.0

% % % % %

12

64.73766.053 65.132
195.0

(2) (4) (4)

KAZARO DE LA BOTTE JULIEN GALLOIS12 1235.03
SFA (Par QREDO DE PAULSTRA*HN (SFA) et GELINOTE DU BOURG (SFA) par PALESTRO II*ECOLIT)

65.921

(3)

63.158

(6)
65.000

105 €
%246.0251.0 247.5250.5240.0

% % % % %

15

64.86865.000 66.316
196.0

(5) (3) (2)

PACHECO DU MONTROYER VALERIE ANNE HAUCHART10 1232.54
SFA (Par WELTMEYER (HAN) et IVANOVA DU MONTROYER (SFA) par RAPPORT 2*THOR) - VALERIE

64.211

(8)

63.947

(4)
64.868

84 €
%246.5247.0 252.0244.0243.0

% % % % %

10

65.52665.395 65.000
200.0

(4) (2) (5)

PLUTO ROMINA 52 RONAN HASCOET1 1231.05
LIP (Par PLUTO MANTUA II 495 (LIP) et ROMINA 14 (LIP) par MAESTOSO STELLA 396) - MARIE-FR

64.737

(6)

63.289

(5)
64.789

70 €
%249.0248.5 247.0246.0240.5

% % % % %

10

64.47464.342 64.737
195.0

(7) (6) (6)

ROSENKONIG VIOLAINE CHASSAING7 1224.06
OLD (Par RUBINSTEIN (WESTF) et FURIOSA (OLD) par INSCHALLAH EX JOSSELIN) - VIOLAINE CHAS

63.553

(11)

65.000

(3)
64.421

 
%245.0244.5 246.0241.5247.0

% % % % %

15

63.02664.474 65.395
194.0

(6) (9) (3)

DESCARTEE ANTHEA SAUX6 1220.07
HAN (Par DR DOOLITTLE (HAN) et WILHELMINA (HAN) par WELTMEYER) - S.A.R.L. HARAS DE SAIN

65.263

(5)

62.895

(8)
64.211

 
%239.5245.0 248.5248.0239.0

% % % % %

8

64.60563.684 63.947
194.0

(9) (5) (7)

LOCHNESS PATRICK ROOSE13 1215.58
HAN (Par LEMON PARK (HAN) et NANCE (HAN) par NEBELHORN) - GARDE REPUBLICAINE

64.474

(7)

63.158

(6)
63.974

 
%245.5242.0 243.0245.0240.0

% % % % %

12

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: centreequestrejablines.ffe.com(*)=Equipe / Team



Juge / Judge M : VIDAL ISABELLE

Juge / Judge C : BENOIST SYLVETTEJuge / Judge E : DU TRANOY LIONEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : ALLAIN GENEVIEVE

Juge / Judge B : BRETENOUX JEAN

64.07963.421 62.895
196.0

(10) (7) (10)

ELEGIDO B RONAN HASCOET11 1210.59
PRE (Par COLOMBIANO III (PRE) et ELEGIDA (PRE) par SENORITO XXXIX) - DOMINIQUE MARTIN

65.789

(4)

62.368

(10)
63.711

 
%243.5241.0 239.0250.0237.0

% % % % %

12

62.76364.079 62.763
193.5

(8) (10) (11)

KEHL DE BOSQUENTIN FABIENNE METERIAN9 1199.010
SFA (Par WELTMEYER II (HAN) et QUELLE VENDEENNE (SFA) par KARATE) - FABIENNE COUDERT (-2)

63.684

(10)

62.237

(11)
63.105

 
%238.5243.5 238.5242.0236.5

% % % % %

15

62.63262.368 62.105
192.5

(13) (11) (12)

NEO DE LAUTURE DEWI LE NIGER3 1184.011
CSSF (Par GRIBALDI (TRAK) et JULISKA (BWP) par DONBITO VAN DE HELLE) - MARIE-HELENE LE NI (-2)

61.974

(12)

62.500

(9)
62.316

 
%238.0237.0 236.0235.5237.5

% % % % %

12

61.71162.895 63.684
190.0

(12) (12) (9)

INDY DE LAUTURE CLEMENTINE PELOUARD4 1177.512
SFA (Par PRINCE D'INCOVILLE (SFA) et ROBELINA (SFA) par MISTIGRI) - LISTE ROUGE

59.605

(13)

61.974

(12)
61.974

 
%234.5239.0 242.0226.5235.5

% % % % %

17

60.13263.026 60.132
188.0

(11) (13) (13)

URENES SILVINE LYAET5 1172.513
KWP (Par POLARIS (KWPN) et FLICKA (KWPN) par AKTION) - SILVINE LYAET

64.079

(9)

61.184

(13)
61.711

 
%228.5239.5 228.5243.5232.5

% % % % %

12

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 567 €PARTANTS13 CLASSES5
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